党 费 收 支、结 存 情 况 表

填报单位（盖章）：上海交通大学医学院                 2012年1月1日至12月31日                               单位：元

	项    目
	上
年
实
存
党
费
数
	本  年  党  费  收  支  情  况
	本结
年存
底党
累费
计数

	
	
	收             入
	支         出
	余亏


	

	
	
	计
	党

员
缴

纳
	下比
级例
组上
织

按交
	上拨
级
组
织来
	党
费
利
息
	其

他
	计
	使

用
	上

交
	下

        拨
	
	

	甲
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	总  计
	745200.02
	1438169.28
	/
	1014986
	420600
	2583.28
	0
	1383925
	276662
	507493
	599770
	54244.28
	799444.3

	省、自治区、直
辖市党委组织部
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	区    委
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	县    委
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	工作党委
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	局 党 委
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	基层党委
	745200.02
	1438169.28
	/
	1014986
	420600
	2583.28
	0
	1383925
	276662
	507493
	599770
	54244.28
	799444.3


注：各单位填列在“基层党委”一行。

                                                         负责人：    崔  勇   填表人： 黄荣、 殷悦   联系电话： 63851793      
